

Klient: Politsei-ja Piirivalveamet
Pärnu mnt. 139
15060 Tallinn Harjumaa, Eesti

PAKKUMINE

101569-1

Kuupäev: 12.04.2020
Kehtivus: 12.05.2020
Tasumistingimus: 21-days
Tarnetähtaeg:
Tarnetingimus:

Esindaja: Eyke Laur

Kommentaari: AMIF2018-9

Kood	Kogus	Ühik	Nimetus	Ühiku hind	Summa
EK02	3	tk	Dojo ekspanderkumm - roosa M	3.76	11.28
EK03	3	tk	Dojo ekspanderkumm - lilla L	3.76	11.28
EK04	3	tk	Dojo ekspanderkumm - roheline XL	3.76	11.28
LS3231-ORANGE	10	tk	Liveup pvc võimlemis- ja joogamatt - oranž 173x61x0.4cm	5.24	52.40
LP8165	3	tk	Livepro Rotational Suspension trx rihmad	31.09	93.27
LS3162	3	tk	Liveup Chrome kätekõverduste toed - black	5.56	16.68
LP8070-05	3paari		Livepro Studio Neoprene hantlid - must 2x5kg	14.55	43.65
LP8070-10	3paari		Livepro Studio Neoprene hantlid - must 2x10kg	27.28	81.84
TR0100031	1	kmpl	Õhuhoki litter 3 tk 50 mm	3.33	3.33
LS3166	3	tk	Liveup Reitetrenažöör - sinine	3.57	10.71
TR0100031	1	tk	Vertikaalne pallipump manomeetriga , kaasas palli nõel	13.75	13.75
TR0100031	4	tk	Jalgpall kummist s.3,4,5	6.56	26.24
TR0100031	4	tk	Korvpall Molten, kumm / sise&välitingimustes kas./ s. 5,6,7 variandid	10.59	42.36
TR0100031	4	tk	Võrkpall sünteetilisest nahak, suurus 5.	17.65	70.60
LP8401-L	2	tk	Livepro Resist Tube - black/yellow L10LBS	5.88	11.76
LP8401-M	2	tk	Livepro Resist Tube - black/green M20LBS	6.10	12.20
LP8401-H	2	tk	Livepro Resist Tube - black/red H30LBS	6.36	12.72
SHIPPING	1	tk	Shipping	25.00	25.00

Pakkumise koostas: Liisa Kull	KM-ta	KM%	KM summa	Kokku
	550.35	20	110.07	660.42
Kinnitan pakkumise ja tellin kauba pakkumise alusel. Nimi/Alkiri/Kuupäev	Pakkumise summa		Käibemaks	Tasuda EUR
	550.35		110.07	660.42

Budopunkt OÜ
Laki 26
12915 Tallinn
Reg nr.10265550
KMKR nr EE100340990

telefon:+372 654 3029
faks:
<http://www.budopunkt.ee>
info@budopunkt.ee

Pank: AS SEB Pank
A/a: EE731010220197364225
IBAN: EE731010220197364225
SWIFT: EEUHEE2X